
 

Список на лекари за пунктот СКОПЈЕ 4 за обавување на блок теоретска + практична обука за 
имплемемнтација на 100 селектирани упатства 

 
 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 10-12 
 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА ГРАД ОПШТИНА ГР 
 

1. Јасна Јермилова ПЗУ МЕДИКА МИМ Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

2. Билјана Ѓорѓиовска ПЗУ МЕДИКА МИМ Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

3. Иванка Арсовска ПЗУ ИВА МЕДИКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

4. Ѓурѓица Јованова Пиштолова ПЗУ АНТИГОНА Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

5. Јулијана Стојковска ПЗУ ВЕРГИНА МЕДИКАЛ Ск - Кисела вода Кисела Вода 1 

6. Гордана Буцевска атанасова ПЗУ ДР АНА Ск - Кисела вода Чаир 1 

7. Анкица Станоевска ПЗУ ДР АНА Ск - Кисела вода Чаир 1 

8. Гордана Веселинова ПЗУ Д-Р ГОРДАНА ВЕСЕЛИНОВА Ск - Кисела Вода Кисела Вода 1 

9. Димитриос Коковијадис ПЗУ МЕДИКАЛ САПОРТ Ске - Кисела Вода Кисела Вода 1 

10. Славица Трајановска-величковиќ ПЗУ АСКЛЕПИОС-2 Скопје - Аеродром Кисела Вода 1 

1. Елена Неделковска  мицковска ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА Ск - Кисела вода Аеродром 2 

2. Викторија Станкоска ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА Ск - Кисела вода Аеродром 2 

3. Олга Јанкова ПЗУ ЦЕНТАР Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

4. Светлана Милановска ПЗУ ДР СВЕТЛАНА МИЛАНОВСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

5. Благица Пецева ПЗУ ДР ЗОРИЦА И ДР БЛАГИЦА Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

6. Зорица Станкова ПЗУ ДР ЗОРИЦА И ДР БЛАГИЦА Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

7. Рада Коковијадис ПЗУ МЕДИКАЛ САПОРТ Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

8. Лидија Глигорова ПЗУ ЦЕЛЗУС-ПРО Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

9. Виолетка Стојановска-дмитровиќ ПЗУ ЦЕЛЗУС-ПРО Ск - Кисела вода Кисела Вода 2 

10. Виктор Тоневски ПЗУ - ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ПАСКАЛОВ Скопје - Карпош Карпош 2 

11. Ангела Тодорова ПЗУ –ВЕРГИНА МЕДИКАЛ  Ск - Кисела вода Кисела Вода  



1. Ирена Вељковиќ ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОП. МЕД. СО БИОХЕМ. ЛАБ. ЕЛИФЕ Арачиново Арачиново 3 

2. Параскева Чоневска ПЗУ  ЧОНЕВСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

3. Елена Донкова лазоска ПЗУ ЛУЈПАСТЕР -01 Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

4. Емилија Белева-павлова ПЗУ ЕМИЛИЈА БЕЛЕВА-ПАВЛОВА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

5. Светлана Талевска ПЗУ ЕХО ВИТА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

6. Лила Бисоска ПЗУ ФЕЛИЧИТА Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

7. Томе Георгиев ПЗУ ФИЛИНГ Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

8. Александра Петреска ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОП. МЕД. ЈАНКА МЕДИКА СК Ск - Кисела вода Кисела Вода 3 

9. Зоран Чанаковски МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Штип Карпош 3 

1. Марија Даскалова ПЗУ ЦРНИЧЕ МЕДИКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

2. Белинда Јованоска ПЗУ ДР БЕЛИНДА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

3. Даниелка Ѓеоргиевска ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

4. Светлана Смугреска ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

5. Мира Атанасова ПЗУ Д-Р МИРА АТАНАСОВА Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

6. Катерина Петрушевска фаренвалд ПЗУ Д-Р КАТЕРИНА-ЦРНИЧЕ Ск - Кисела вода Кисела Вода 4 

7. Румјанка Ташовска ПЗУ  ДР РУМЈАНКА ТАШОВСКА Скопје - Сарај Сарај 4 

8. Сафет Демири ПЗУ ДИЕЛИ Скопје - Сарај Сарај 4 

9. Катерина Ковачевиќ ПЗУ ВИТА КАТЕРИНА Скопје - Сарај Сарај 4 

10. Сузана С. Кузмановска МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Скопје Карпош 4 

1. Наталија Шаурек-александровска ПЗУ ФЕМИЛИ ХЕЛТ СКОПЈЕ Скопје - карпош Карпош 5 

2. Шабан Сали ПЗУ САРАЈ МЕДИКАЛ Скопје - Сарај Сарај 5 

3. Данијела Васев-атанасоска ПЗУ САРАЈ МЕДИКАЛ Скопје - Сарај Сарај 5 

4. Лидија Милошевска ПЗУ Л&Л ПБМ-МЕДИКА Скопје - Центар Центар 5 

5. Гордана Шајноска ПЗУ КОМПЛЕКС БАНКИ Скопје - Центар Центар 5 

6. Лилјана Трајковска-филдишевска ПЗУ Д-Р С ФИЛ Скопје - Центар Центар 5 

7. Марина Стојановска ПЗУ Д-Р С ФИЛ Скопје - Центар Центар 5 

8. Александар Апостолов ПЗУ ОРДИНАЦИЈА СЕДУМДЕСЕТИСЕДУМ Скопје - Центар Центар 5 

9. Имран Сакипи ПЗУ ОРДИНАЦИЈА СЕДУМДЕСЕТИСЕДУМ Скопје - Центар Центар 5 

10. Валдрин Абдулаи МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Скопје Карпош 5 

11. Емилија Најдевска Невработена Скопје Скопје 5 

1. Холинда Серафимова ПЗУ  МАРК -ЛЕК Скопје - Центар Гази Баба 6 

2. Даринка Стојчевска ПЗУ  МАРК -ЛЕК Скопје - Центар Гази Баба 6 

3. Невенка Ивановска ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА Скопје - Центар Центар 6 



4. Александра Спасовска ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА Скопје - Центар Центар 6 

5. Моника Топузовска ПЗУ ПРОМЕДИКА ПРИМА Скопје - Центар Центар 6 

6. Горан Аврамовски ПЗУ ДЕНТИЦИЈА Скопје - Центар Центар 6 

7. Јула Јосимовска ПЗУ ДР ЈОСИМОВСКА Скопје - Центар Центар 6 

8. Билјана Христовска ПЗУ  Д-Р  СНЕЖАНА  ЛАЗЕСКА Скопје - Карпош Карпош 6 

9. Анита Гагоска ПЗУ ДР ОФЕЛИЈА Скопје - Карпош Карпош 6 

10. Драган Ѓорѓиевски ПЗУ УРГЕНТА Скопје - Карпош  Карпош 6 

11. Биљана Лазеска ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЗЕГИН МЕДИКА Скопје - Центар Центар 6 

12. Томче. Додевски ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ТОМЧЕ ДОДЕВСКИ Герман Ранковце 6 

1. Драгица Калевска ПЗУ Д-Р КАЛЕВСКА Скопје - Центар Центар 7 

2. Јованка Костовска ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОСУМДЕСЕТИЕДЕН Скопје - Центар Центар 7 

3. Лиљана Клинчева ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ОСУМДЕСЕТИЕДЕН Скопје - Центар Центар 7 

4. Иван Соколовски ПЗУ Д-Р СОКОЛОВСКИ Скопје - Центар Центар 7 

5. Весна Ѓорѓеска ПЗУ Д-Р СОКОЛОВСКИ Скопје - Центар Центар 7 

6. Ирена Витановска ПЗУ ИХТУС РЕМЕДИУМ Скопје - Центар Центар 7 

7. Христина Лескароска ПЗУ ДР.ХРИСТИНА Скопје - Центар Центар 7 

8. Роза Лаќинска-неткова ПЗУ Р.Л.Н. МЕДИКА Скопје - Центар Центар 7 

9. Славко Ристевски ПЗУ ПРИМА МЕДИКС-КТК Скопје - Центар Центар 7 

10. Елизабета Наумовска-петрески МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.МАКЕДОНИЈА СК Скопје - Центар Карпош 7 

1. Катерина Галевска ПЗУ БИМЕД Скопје - Центар Центар 8 

2. Маргарита Ристовска ПЗУ  Д-Р ВЕСКОВСКА И Д-Р РИСТОВСКА Скопје - Центар Центар 8 

3. Весна Весковска ПЗУ  Д-Р ВЕСКОВСКА И Д-Р РИСТОВСКА Скопје - Центар Центар 8 

4. Сонја Јанакиевска ПЗУ ДР СОЊА ЈАНАКИЕВСКА Скопје - Центар Центар 8 

5. Сузана Арсова ПЗУ-ОРДИНАЦИЈА ПО ОП. МЕД. Д-Р АРСОВА- СК Скопје - Центар Центар 8 

6. Лидија Вуковиќ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЗЕГИН МЕДИКА Скопје - Центар Центар 8 

7. Македонка Попова-спасеска ПЗУ МАСТЕСА МЕДИКА Скопје - Центар Центар 8 

8. Дејан Јакимовски ПЗУ  МЕДИКАД ДР АНДОНОВСКИ Кадино Илинден 8 

9. Ѓуро Кленкоски ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ Скопје - Карпош Карпош 8 

1. Надежда Јосифовска ПЗУ МЛИНБАЛКАН-МЕДИКА Скопје - Центар Центар 9 

2. Радица Стојановска симоновс ПЗУ РАДИЦА С. СИМОНОВСКА Скопје - Центар Центар 9 

3. Ката Лазаревска ПЗУ ДР КАТА ЛАЗАРЕВСКА Скопје - Центар Центар 9 

4. Лорета Ѓеорѓијевска ПЗУ ДР ВИОЛЕТА И ДР ЛОРЕТА Скопје - Центар Центар 9 

5. Виолета Христова ПЗУ ДР ВИОЛЕТА И ДР ЛОРЕТА Скопје - Центар Центар 9 



6. Катерина Старковска ПЗУ СРЕЌНО ДЕТЕ Скопје - Центар Центар 9 

7. Љубинка Ковачева ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА Скопје - Центар Центар 9 

8. Софија Боцевска ПЗУ ПАНАКЕА МЕДИКА Скопје - Центар Центар 9 

9. Катерина Спасеска ѓуровска ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ДИАМЕДИКАЛ Ск - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 9 

10. Емил Петровски ПЗУ Д-Р ПЕТИ-ЕМ СКОПЈЕ Ск - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 9 

1. Мила Проданова ПЗУ ДР МИЛА ПРОДАНОВА Скопје - Центар Центар 10 

2. Новица Митаноска ПЗУ ПРИМ.ДР С. ТОПУЗОВСКА И ДР Н. МИТАНОСКА Скопје - Центар Центар 10 

3. Славица Топузовска ПЗУ ПРИМ.ДР С. ТОПУЗОВСКА И ДР Н. МИТАНОСКА Скопје - Центар Центар 10 

4. Јадранка Ацевска-најдевска ПЗУ СВЕТА ПЕТКА Скопје - Центар Центар 10 

5. Ѓорѓи Паскалов ПЗУ - ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ПАСКАЛОВ Скопје - Карпош Карпош 10 

6. Михајло Ќулумов ПЗУ ДИЈАГНОЗА ПРИМА Скопје - Центар Центар 10 

7. Биљана Стојановиќ ПЗУ ДИЈАГНОЗА ПРИМА Скопје - Центар Центар 10 

8. Србослав Радојичиќ ПЗУ АНГЕЛОВСКИ Скопје - Центар Центар 10 

9. Станислава Стојанова ПЗУ Д-Р ФИЛЕВА Зелениково Зелениково 10 

10. Габриела Здравковска ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ОД ПЗЗ Д-Р АПОСТОЛСКА Кадино Илинден 10 

11. Христина  Пуцаковска Долешал ПЗУ ЕУРОМЕДИКА С. Миладиновци Илинден 10 

 


